



برقراری عدالت مالیاتی باید مهم‌ترین محور برنامه‌های سازمان مالیاتی باشد

1



اسرار انرژی ایران در اختیار شرکت آلمانی-صهیونیستی قرار گرفته است

2

# سیاست روز

روزنامه صبح ایران

سرمقاله

## سناریوی هالیوودی آمریکا برای جنگ با ایران



محمد صفری

m.director80@yahoo.com

نشریه «هیل» وابسته به کنگره آمریکا در گزارشی به قلم «مایکل مورول» معاون رئیس سازمان جاسوسی آمریکا (سیا) از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ و در سال «جیمز ای. سندی وینفیلد» نایب رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا از ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵ با عنوان «واقعات دهشتناک جنگ با ایران» نوشته‌اند؛ گرچه جنگ احتمالی آمریکا با ایران طولانی نخواهد بود، اما تبعات کوتاه مدت و دراز مدت آن برای منافع آمریکا «برانگیز» است.

در این گزارش با وجود پیش بینی از تبعات این جنگ برای آمریکا، پیروز این میدان را ایالات متحده دانسته و با یک سناریوی هالیوودی سعی کرده است قدرت نظامی آمریکا را نیز به رخ بکشد.

اما واقعیت‌ها آن چیزی نیست که در گزارش نشریه هیل آمده است، جنگ آمریکا علیه ایران کوتاه و چهار روزه نخواهد بود. آغازگر آن شاید آمریکا باشد اما پایان دهنده آن نیستند. جنگ افروزان، آنهایی که بر طبل جنگ می‌کوبند و حیات آنها به جنگ در دنیا بستگی دارد، آتش بیار معرکه شده‌اند و اقدام آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران را اعلان جنگ تلقی می‌کنند. روشن است که رژیم اسرائیل با وجود داشتن سلاح‌های پیشرفته که از سوی آمریکا تأمین می‌شود، یکی از ارتش‌های قدرتمند دنیا محسوب شود، اما عوامل دیگری در رده بندی ارتش‌های قدرتمند جهان وجود دارد که باید لحاظ شود.

وسعت و جمعیت یک کشور همچون جمهوری اسلامی ایران بسیار برتر از رژیم اسرائیل است که سرزمین مردم فلسطین را غصب کرده است. رژیم اسرائیل بسیار کوچک است و این خود یک ضعف بزرگ به حساب می‌آید. سرزمین‌های ذره بینی را به آسانی می‌توان با خاک یکسان کرد چرا که عمق ندارد. تعداد جمعیت نیز یکی از پارامترهایی است که برای قدرتمندی نیروهای مسلح کشورها لحاظ می‌شود.

جمهوری اسلامی ایران با ۸۰ میلیون نفر جمعیت از جمع جمعیت کشورهای منطقه خلیج فارس تا غرب آسیا بیشتر است و این خود یک ظرفیت بالایی برای قدرتمندی ایجاد کرده است. اکثر جنگ‌ها در جهان با جنگ افروزی آمریکا آغاز شده است، جنگ علیه لیبی و حمله به این کشور، جنگ علیه عراق، حمله به افغانستان به بهانه مبارزه با تروریسم، حمله به سوریه با همان بهانه پیشین و بسیاری جنگ‌های دیگر که در طول تاریخ حیات رژیم آمریکا اتفاق افتاده است. اما همه این جنگ‌هایی که به دست آمریکا در دنیا به پا شده، پایان خوبی برای ایالات متحده نداشته است. آمریکا در همه جنگ‌هایی که خود مسبب آغاز آن بوده، شکست را تجربه کرده و از پایان دادن به آن عاجز بوده است. سربازان آمریکایی در جریان جنگ‌هایی که در آن شرکت می‌کنند، تلفات زیادی را متحمل می‌شوند. تلفات جانی سربازان آمریکایی تنها بخشی از تبعات جنگ‌هایی است که ایالات متحده آغازگر آنها است.

جنگ افروزی‌های آمریکا گرچه چرخ کارخانه‌های تولید سلاح در این کشور را می‌چرخاند، اما هزینه‌های بسیار سنگینی برای ایالات متحده دارد. با وجود جنگ طلب بودن ایالات متحده، اما این رژیم سعی می‌کند با کشورهای جنگ را آغاز کند که از قدرت و توان کافی برای پاسخگویی به حملات ارتش رژیم آمریکا را نداشته باشد. فرایند حمله نظامی ارتش رژیم آمریکا پس از گذراندن پروسه تصویف کشور هدف، آغاز می‌شود. تا زمانی که آمریکا از ضعف کشور هدف مطمئن نشود، حمله‌ای انجام نخواهد شد.

نمونه‌های زیادی می‌توان یافت که ایالات متحده با فشارهای سیاسی و تحریم‌های اقتصادی خود پس از آن که کشوری را تضعیف کرده و مؤلفه‌های قدرت آن را نابود ساخته، آنگاه دست به حمله زده است. کشورهایی همچون لیبی و عراق از جمله کشورهایی است که آمریکا در یک روند تخریمی سخت آنها را در شرایط بسیار دشوار اقتصادی قرار داد، آنها نیز تن به خواسته او دادند و سپس تجاوز را آغاز کرد. اما اکنون شرایط با گذشته تفاوت کرده است، آمریکایی‌ها سعی می‌کنند خود را از جنگ‌های مستقیم دور کنند و دیگران را به میدان بفرستند. یکی از اهداف اصلی آمریکا در منطقه غرب آسیا، گسترش سلطه و نفوذ خود در این منطقه است. حتی با ایجاد تنش، آمریکا می‌تواند سلاح‌های خود را به کشورهای پهلدار عربی بفرشد.

بریتانیا نیز منتظر غافلگیری باشد؛

# با اجازه فرمانده

صفحه ۳



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آئمه جمعه سراسر کشور:

## دزدی دریایی انگلیس خبیث بی جواب نمی‌ماند

است؛ اما در جلسه امروز اعلام شد که این میزان ۲۸ هزار میلیارد تومان است. البته از آنجا که ارقام مختلفی پیرامون فرار مالیاتی در کشور مطرح می‌شود، بنابراین، این نتیجه حاصل می‌شود که رقم قابل توجهی فرار مالیاتی در کشور وجود دارد.

رئیس دستگاه قضا بیان کرد: همانطور که از یک کارمند بحق و به درستی مالیات دریافت می‌شود، باید صاحبان مشاغل کلان و پر درآمد نیز مالیات خود را به صورت دقیق و منصفانه پرداخت کنند. وی اظهار داشت: همه آحاد مردم و مسئولین باید بدانند و درک کنند که پرداخت مالیات کمک به چرخه تولید و توسعه کشور است و مالیات‌های پرداخت شده در جهت رونق تولید و آبادانی در کشور مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. بر همین مبنا تولیدکنندگان و کارآفرینان و سرمایه‌گذاران از نظام مالیاتی در کشور حمایت خواهند کرد؛ چرا که می‌دانند مالیات‌های اخذ شده در واقع در جهت رونق کسب و کار آنها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

رئیس با بیان اینکه اقداماتی که برای ایجاد نظام عادلانه و هوشمند مالیاتی در کشور تاکنون صورت گرفته، لازم بوده، اما کافی نمی‌باشد، گفت: از جمله اقدامات بسیار مؤثر در امر فرهنگسازی مالیاتی برقراری عدالت در اخذ مالیات است؛ بدین معنا که مردم بدانند مالیات از همه مودیان خرد و کلان خصوصاً مودیان کلان اخذ می‌شود و این مهم برای مردم بسیار اعتمادآور و اطمینان بخش است.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به ضرورت تبیین محل هزینه درآمدهای مالیاتی گفت: باید موضوع هزینه‌کرد درآمدهای مالیاتی برای مردم تبیین شود و به مودیان مالیاتی این اطمینان داده شود که مالیات‌های پرداخت شده توسط آنها در چرخه تولید و توسعه و آبادانی کشور هزینه می‌شود. وی تصریح کرد: عموم مردم ما قانونمند و هوشمند هستند و اگر نسبت به قانون مالیات و اهمیت پرداخت آن آگاهی بیشتری پیدا کنند، برای مشارکت بالاتر در امر پرداخت مالیات راغب تر می‌شوند. رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه نقش مالیات در گردش امور کشور کمتر تبیین شده است، گفت: تبیین محل هزینه‌کرد درآمدهای مالیاتی برای مردم یک ضرورت بسیار مهم است و این امر نیازمند آن است که یک نقش تبیینی در سازمان مالیاتی ایجاد شود. ما این مشکل را در دستگاه قضایی نیز داریم. سال گذشته که مجموعه دستگاه قضایی خدمت‌مقدمه رهبری رسیدند، ایشان به این مشکل اشاره فرمودند و در دیدار کارکنان دستگاه قضایی با منظم له در سال جاری نیز ایشان به نحوی مجدداً به این مشکل اشاره کردند و فرمودند یک مشکل شما مشکل رسانه‌های است، یعنی کارهایشان را برای مردم تبیین نمی‌کنند و درست هم فرمودند. البته مقام معظم رهبری

کارشناس مسائل سیاست خارجی در گفتگو با سیاست روز:

## پست‌های تشریفاتی در سر نوشت برجام اثر ندارد

صفحه ۵

کودک فلسطینی زیر چرخ خودروی صهیونیست‌ها به شهادت رسید

## «ذبانیه» ۶ ساله قربانی جدید توهش صهیونیستی

صفحه ۶

## گرفتار سازی شورایاری‌ها در ورطه سیاسی کاری

صفحه ۸

رئیس قوه قضاییه:

## برقراری عدالت مالیاتی باید مهم‌ترین محور برنامه‌های سازمان مالیاتی باشد

کسب درآمدهایی به غیر از درآمدهای نفتی معطوف کنیم و اخذ مالیات در این زمینه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی در ادامه با اشاره به موضوع مالیات بر ارزش افزوده گفت: ایجاد و توسعه نظام مالیات بر ارزش افزوده اقتضاتی از جمله ایجاد سامانه هوشمند مالیاتی و بهره‌گیری بیشتر از فضای دیجیتال دارد که این اقتضات هنوز به طور کامل فراهم نشده است. من به انحاء و با سلاطین و کارهای مختلف با مردم در ارتباط هستم و در جریانم که این موضوع مالیات بر ارزش افزوده بعضاً برای آن‌ها مورد سؤال است و مردم می‌خواهند بدانند که نظام مالیات بر ارزش افزوده چه زمانی به طور کامل در کشور برقرار می‌شود.

رئیس با بیان اینکه موضوعاتی از قبیل مالیات‌های موقوت و فرار مالیاتی و ایجاد سامانه هوشمند مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده و عدالت مالیاتی از مهمترین مقوله‌های مرتبط با نظام مالیاتی کشور است، گفت: برای استحکام بیشتر نظام مالیاتی و رفع مضللات موجود در این مجموعه از جمله بحث مالیات‌های موقوت و فرار مالیاتی همه دستگاه‌ها باید با سازمان امور مالیاتی کشور همکاری کنند و دستگاه قضایی نیز تمام تلاش خود را برای تعامل بیشتر با این سازمان جهت رفع مشکلات موجود بکار خواهد بست.

وی با بیان اینکه مهمترین مولفه قدرت نظام جمهوری اسلامی مردم متدین و در صحنه هستند، گفت: اعتماد مردم به نظام هر چه بیشتر شود، مولفه‌های قدرت و امنیت ملی ما به همان میزان افزایش خواهد یافت و باید توجه داشت که احساس عدالت در بین مردم، اعتماد آن‌ها را به نظام بیشتر می‌کند و این اعتماد مهمترین سرمایه اجتماعی است و با چنین سرمایه‌ای هیچ شیطان‌ی از شیاطین عالم نمی‌تواند اقدامی علیه کشور ما انجام دهد.

رئیس افزود: شما در سازمان امور مالیاتی یا ایجاد نظام عادلانه مالیاتی و القاء احساس عدالت مالیاتی به مردم می‌توانید در افزایش اعتماد مردم و تقویت سرمایه اجتماعی کشور سهیم باشید.

وی با اشاره به تأکیدات امیرالمؤمنین علی (ع) به علان جمع آوری زکات و مالیات اظهار کرد: مودیان مالیاتی باید محترم شمرده شوند. به هیچ عنوان اخذ مالیات مساوی با بی احترامی نیست. در عین اینکه مأموران جمع آوری مالیات و پلیس مالی کشور باید با دقت و با چشمان تیزبین اسناد را مورد بررسی قرار دهند تا مباداً سندی پنهان بماند و فرار مالیاتی صورت گیرد، در همان میزان نیز نباید کوچکترین اجحاف و تعدی به کسی که می‌خواهد مالیات پرداخت کند، صورت گیرد.

رئیس در پایان با بیان اینکه زمان شناسی در انجام وظیفه امر بسیار مهمی است، گفت: برخی کارها و اقدامات در رابطه با پیشرفت نظام مالیاتی کشور را شاید می‌شد ۱۰ یا ۲۰ سال پیش انجام داد، اما بخاطر برخی ملاحظات سیاسی و جناحی و یا موارد دیگر این کارها انجام نشده، بنابراین ما باید توجه کنیم که امور و اقدامات متناسب را در زمان خودش انجام دهیم. مرکز رسانه قوه قضاییه

**((آگهی))**

باستناد سند شماره ۲۳۲۸۶ به شماره شناسه ۱۳۹۴۱۱۴۵۲۴۰۳۰۰۰۰۷۰ مورخ ۹۴/۱۰/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۴ گناوه، آقای مهدی درویشی با شناسه ملی ۵۲۹۹۸۵۳۳۳۵ نسبت به انتقال قطعی ۳ دانگ از یک فروند کشتی باری بنام ماه رویان ۲ بشماره ثبت ۱۲۶۴ بوشهر به آقای ابراهیم درویشی با شناسه ملی ۱۴۴۵۵۹۱۴۴۵۵ اقدام نموده است. مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.

۱۱۸۹/م الف